
Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

RS Jihlava: AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava

tel.: mobil: mobil:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servisní prohlídku

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ / POSKYTNUTÍSLUŽBY:ŘÍJEN '23 43.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: *

Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 4.000,— Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
25 "M1325

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech. 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/0026Ř/l1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identíňkační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: 2513 25813, ----.

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [__—_!

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné dí

Nabídková cena v Kč bez
DPHIdentifikačníúdajeúčastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 25 m. 2025



AUTOPRESTO.CZ sr.o.
Kainarova 5037/44 _ ,_. ,
58601 Jihlava : *

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Zhačka-modgl' „SKOQAFABIA(NJ)
5DICOMBI(18-) '

“

Výpočet
číslo případu Číslo schváleňí

Datum Vytvoření 23.10.2023 22:26:24 Stav případu \Objednáno

Datum kalk. (změny 24.10.2023 12:26: 23
V * * '

Datum ceníku ND 01.10.2023 Systém lakování Bez lakování

éTEstimateWeb12.36.17870
' * '

Podmínky Český rozhlas -JI—97077

Zákazník Majitel vozidla

Šíaolěčnóšt LKQ CZ 5.r. o. Říci;
*

\
ÁdreŠ; Ocelářská 891/16 ]Majitel Český rozhlas

' 19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12

IČ:24787426,DIČ:CZ24787426 12000 Praha 2

Vozidlo

RZ VIN

Značka-model SKQPA FABIA (NJ) 5D/CQMBI (18-) \Kódmodrelru
Kód barvy výrobce .LF9E

Datum registrace Začátek opravy 24.10.2023

Stav KM 59 578 km Konec opravy 25.10.2023

POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY OCHRANACHODCÚ POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA1)

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYASISTENT POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACI
SLEDOVÁNI MRTVÉHOÚHLU ASISTENT z

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝASISTENT POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČRYCHLOSTI

PŘEVODOVKA MONTÁŽNÍ SKUPINA PŘEVODOVKYMQZOD PŘÉVODOVKA es CODE

PŘEVODOVKA&-STUPNovÁ
* \KAROSERIEKOMBI

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ P VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANÁVNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOM. vÝŠKovÉ NASTAV. SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ s NATÁČENlM

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍLEDSVĚTLA(ECE) VNĚJŠÍVÝÉÁVAVNĚJŠÍAVNITŘNÍKRYTYCHROMOVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR

VNĚJŠÍvÝáAVADENNÍSVÍCENÍsAUTČMATIKOUA VNĚJŠÍVÝBAVABEZOSTŘIKOVAČÚSVĚTLOMETÚAs
ZPOŽDĚNÍMVYPÍNÁNÍ „UKAZATELEMSTAVUNÁPLNĚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OZNAČENÍ VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLASILNĚ TONOVANÁ z VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ SPOILER

VNĚJŠÍ VÝBAVALIŠTAB-SLOUPKU VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ s CHROM. VLOŽKOU

ž/RI'ĚLJŽIÍDVÝBAVAKRYT
ZPĚTZRCÁTKA /MADLA DVEŘÍ v VNĚJŠI VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNÍMATELNÉ

u
VNĚJŠÍ VÝBAVASTŘEŠNÍ ANTÉNA VNĚJŠÍ VÝBAVA ZESÍLENÁ OCHRANA SPODKU MOTORU

VNĚJŠÍVÝBAVAHOUKAČKA VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ DEKORATIVNÍ VLOŽKY VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ |_ INTERIÉR INTERIÉR N-ZUŠLECHTĚNÝ

INTERIÉR s DEŠTNIKEM INTERIÉR SADA "NEKUŘAK"

INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4) INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ / z
INTERIÉR VIDEO TELEFON SYSTÉM INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTOPRESTOCZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schváleni /

RZ/VIN /

_Značka- model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18 )

INTERIÉR TELEF.SYSTÉM "CONFORT" BEZ VENKOVNÍ ANTÉNY INTERIÉR MULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PALUBNIPOČÍTAČ

INTEŘIÉRRADIO-REGIONALCODE"ECE"
INTERÍÉR BEZ SYSTÉMUNDUŽOVÉHD VOLÁNÍ

INTERIÉŘBEZONLINESERVÍCE

INTERIÉRPŘIPOJENÍuss /1Rux /|PóD
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONAsVNiTŘZRCÁTKEM|_
iNTERlĚR WLEPŠENÉ DDHLUČNÉNI INTERIĚRU

iNTERíĚRBEZDĚLIci PRIČKYNAKLADPROSTORU
INTERIÉRPoužDRoNABRÝLE
INTERIÉR STANDARTPEDALY
INTERIÉŘFREONR1234YF
INTERIÉR RUKOJET RAchI PÁKY KÚŽE

INTERIÉRELEKTR.DVLÁDANIDKÉNz
INTERIÉR SEDADM ŠEDÁISATÉNOVÁČERNÁ

INTERIÉR PRACHOVKAŘADÍCÍPAKY KOŽENKA

INTERIÉR AIRBAGŘ|D1č/SPDLUJEŽDÉCIBOČNÍ/HLAVOVÝ
|NTER1ĚR KEY LESS BEZ BEZPEČUZAMYKÁNí

INTERIÉR sDEAKTIVACÍAIRBAGUŘlDIČE/SÉOLUJEZDCE
|NTER1ĚR VPŘEDU VYHRIVANI s ODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM

INTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍSEDADLA

INTERIÉR PŘEDNÍ BEZ MANUÁLNIHO NASTAVENÍ

INTERIÉR 3 OPĚRKYHLAVY z
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA PŘED. STŘ

INTERlÉRČALOUNĚNÍALCANTARA/KÚŽE
INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉŘéBODOVÝBÉZPEČNOSTNIPÁSz STR

STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘIZENÍM
SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLIDKA KM

MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORNORMAEUG(DG)

MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTOR 3»vALcovÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0LIMOTOR04C,D

MOTOR BĚŽNÉ KLIMAT.PODMÍNKY

MOTORBATERIE59AH320A
TYPOVÉ OZNAČENÍ ROZDĚLENÍ TYPÚ VOZIDEL

TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288 x 25MM
PODVOZEKKONTROLASTABILlTY
PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODClZENl
PODVOZEK185/60R15..H
PODVOZEKZDVlHPRUŽINY37
PODVOZEK STABILIZÁTOR PŘ 18MM

PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK

„MEDIUM“

IN ERIÉR SYSTÉM KONTROLY TLAKU V PNEUMATIKACH

INTERIÉR RADIO BASIC (GEN 2 GP)

INTERIÉR PŘÍSTROJOVA DESKA s RYCHLOMEREM v KM/H
OTÁČKDMĚREMAHODINAMI
lůřERÍERSLURĚÉNÍČLONAsÉZRCÁTKEM(VERZĚ23P
INTERIÉRZAKLAPÁVACÍ MADLA
INTERIÉR 1SVĚTLO NA ČTENÍ VPŘEDUA 2 VZADU
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

INTĚRĚRDEZžÁýAžADLSÍTĚ
|NTERiĚR OVLÁDÁNIRÁDIArri—ŽLÉFONUNA VOLANTU

INTERIÉR BEZPŘÍDAV.TOPENÍ

INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJETRUČNI BRZDY
INTERIÉR SKLADAcl KLlč s INÉGŘ.DALKOVLÁDÁNÍM

INTERIÉRVOLANT BEZ PROTizAVAŽI

INTERIÉŘ ČALOUNĚNÍDVEŘÍA BOČ PANELÚ

INTERIÉR ÚCHYT DĚTSKÉ SÉDAČKY

INTERIÉR VNITŘNI ZPĚTNĚZŘCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉRÍMULTIFUNKČNÍVOLANT

INTERIÉRVZADUDELÉRÉ
INTERIÉRAKUSTICKÁNIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTI
BEZPPÁSU
INTERIÉRDIGITÁLNISOUND-SYSTÉM
INTERIÉR OPĚRKA HLÁVY NASTAVITELNÁ

INTERIÉR PÁSY PŘ. s ELEKTR.NASTAVENÍM

INTERIÉRCONFORT
INTERIÉR BEZNASTAV.BEDERNI OPĚRKY

INTÉRIÉR'AUTOMAÝIČKÉ3-BoDóvEBEZPEČNOSTNÍPÁSY
VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

MQTORBE; PRPAVNÉBATERIE ,
MOTORABSORBER PALIVOVÝCH VÝPARÚ sOBD—2

MOTOR PALIVOVÝ SYSTÉM PRIMEHo VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI
MOTOR99900 š1Kw (110)
MOTOR 3-vALcovÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR1,0LI81 KW
(TSl)/MOTORTJ4/TCS
MOTORALTERNÁTOR140A
ZEMĚčEŠKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENIŽÁDNÁ ZVLÁŠTNÍ EDICE
PODVOZEKZADNÍBRZDKOTDUČE230X9MM
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ
PODVOZEKALU6.0JX15"
PODVOZEKNÁHRADNÍ KOLO OCELOVÉ

PODVOZEKMAX.ZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA4
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
PODVOZEKHLINÍKOVÉKRYTYKOL
PODVOŽEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOPRESTOCZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslo případu/schválení

32/le
Značka — model

/
skonÁFA131A(NJ)SD/COMBI(100

Náhradní díly
Kód !Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +/- +/-"o Celkem (Kč)

A“ MH 0C977/1 Olejový filtr KNECHT (KNECHT, A) 1,00

Aš NéPK'ĚR7AáE'Gs Za0al0vacísvíčkaNGK(NéK,A3 3,00

Ait „có 001436 Kabinovýmtr,a1<0vnluh[fCORTÉCO 1,00*
(CORTECO,A)

o 00W20—0EM- M01or0výolej .000720OEM 4,00'
VW50800-P5

A „EL 591.840 Těsnící kroužek, olejová vyp0uštěcí zátka 1,00,
ELRING(ELR1NG,A) *

* Drobný materiál 1.00

Materiál celkem před slevou
\ 2 769,33

„Sleva
* ' * 0,00

Materiál celkem po slevě * 2 769,33

A -ÁMdíl, 0 -OEMdíl,|_ -AplikoVáňalimitnícena,5 -Přeceněnýdíl, v -Změněhouživatelem,+ -Manuálněp'n'dáno

Práce

Kód Popis hod Cena (Kělhodh +I-\ +I-"o Celkem (Kč)'

M2 21411962 Demontáž a montáž výstupní potrubí O,10*
turbodmychadla

M2 24251900 Deíňšršxážamontážvzduchovýnm 0,30Š
kompletni

Éz 28202052 Derr700tážamontáž2apalovacíclvkač. 1 0,20
lDemontáž a montáž Zapalovací cívka č,

Š l3Demontáž &
montáž zapalovací cívka

E2 28702062 Výměna zapalovací svíčka 0,20

M2 01040000 Výměna olejový flllr 0,50

M2 85181900 Výměna pylový filtr 0,20

Práce celkem před slevou 990,00

Sleva 0,00

Práce celkem po slevě 990,00

1?»Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 3 759,33

Sleva 0,00

Cena bez DPH 3 759,33

DPH 21% 789,46

Cena s DPH 4 548,79

Zaokrouhlenl 0,00

Celkem k úhradě 4 548,79

GT Motive System Strana 3 z 3


